
＜振込手数料＞

窓口利用

ＡＴＭ利用（注１） 

個人JAネットバンク  
法人JAネットバンク  

＜代金取立＞

代金取立手数料

組戻手数料
取立店頭提示料
不渡手形返却料

＜ＡＴＭ＞
ＡＴＭ設置支所、場所
厚真、上厚真、早来、穂別、追分     
苫小牧市内 ホクレンショップ(３店舗)
しらかば店については② （注２）   

＜その他＞    
項目・内容
クミカン口座維持料（前年度農業収入1,000万円以上）
クミカン口座維持料（前年度農業収入1,000万円未満）
通帳・カード再発行手数料
改印手数料（紛失）
各種証明書発行 (残高証明書・取引履歴照合表（1口座1年以内）
未利用口座管理手数料 (1口座につき年間） （注3)
個人JAネットバンク利用手数料（月額）
法人JAネットバンク利用手数料（月額）基本
　　　　　　〃　　 　　　　（月額）基本＋伝送サービス
JAデータ伝送サービス（ＡＤＰ方式）（月額）基本
　　　　　　　　　〃　　　　　　（月額）基本＋通知サービス

＜金種指定支払手数料、大量硬貨入金手数料、両替手数料＞
受払枚数
1枚～100枚まで 
101枚～1,000枚まで
1,001枚～（以降1,000枚毎に）

＜融資関連＞
項目・内容    

住宅ローン手数料   

全額繰上償還手数料（農業資金を除く証書貸付金）
一部繰上償還手数料（農業資金を除く証書貸付金）
条件変更手数料（証書貸付金）

振込金額
５万円未満
５万円以上
５万円未満
５万円以上
５万円未満
５万円以上

種　類
個別至急扱
個別普通扱
電子交換

平　日
9:00～18:00
①9:00～21:00
②9:30～20:00
　

新規実行　1,000万円未満
新規実行　1,000万円以上
全額繰上償還
一部繰上償還
固定金利特約料（更新時）

道内・道外ＪＡ
330円（消費税30円）
550円（消費税50円）
220円（消費税20円）
440円（消費税40円）
110円（消費税10円）
220円（消費税20円）

道内・道外ＪＡ
880円（消費税80円）
660円（消費税60円）
660円（消費税60円）
660円（消費税60円）
660円（消費税60円）
660円（消費税60円）

土　曜
9:00～12:30
①9:00～17:00
②9:30～17:00

当組合 同一店あて 本・支店あて
110円（消費税10円）
220円（消費税20円）

無料
無料
無料
無料

（消費税率10％）
他金融機関

880円（消費税80円）
660円（消費税60円）
660円（消費税60円）
660円（消費税60円）
660円（消費税60円）
660円（消費税60円）

日・祝日
休　業

①9:00～17:00
②9:30～17:00

（消費税率10％）

（消費税率10％）

（消費税率10％）

（消費税率10％）
他金融機関

495円（消費税45円）
770円(消費税70円）
385円（消費税35円）
550円（消費税50円）
275円（消費税25円）
385円（消費税35円）

手数料
16,500円（消費税1,500円）
11,000円（消費税1,000円）
880円（消費税　　80円）
880円（消費税　　80円）
550円（消費税　　50円）

1,320円（消費税　120円）
無　　料

1,100円（消費税　100円）
3,300円（消費税　300円）
5,500円（消費税　500円）
11,000円（消費税1,000円）

手数料
無　　料

　330円（消費税　　30円）
　220円（消費税　　20円）

手数料

22,000円（消費税2,000円）
33,000円（消費税3,000円）
55,000円（消費税5,000円）
11,000円（消費税1,000円）
11,000円（消費税1,000円）
1,100円（消費税　100円）
1,100円（消費税　100円）
3,300円（消費税　300円）

 （注１）キャッシュカードによるＡＴＭ振込については、振込手数料の他に自動化機器（ＡＴＭ）払出手数料がかかる場合があります。 

 （注２）ホクレンショップ店内ＡＴＭについては、店舗営業時間により利用時間が変更となる場合がございます。

（注3) 2021年10月1日以降に新規開設された普通貯金（一般・総合・営農・子供） ・貯蓄貯金口座で最後のお取引から2年以上、
　　　 1度もお取引がない口座（残高1万円未満）が対象です。

ＪＡバンクのＡＴＭは手数料無料

（お振込１件につき）

令和6年8月１日より運用させて頂きます。主要手数料一覧表

（１通につき）

とまこまい広域農業協同組合
登録番号：T6430005009070


